WOJT GMINY CHODEL
woj. lubelskie

Zatacznik nr 1 do
Zarzadzenia Nr 68/2024
Gmina Chodel

z dnia 06.08.2024r.

Wykaz nieruchomosci stanowigcych wtasnos¢ Gminy Chodel przeznaczonych do uzyczenia.
Wjt Gminy Chodel na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z p6zn. zm.) podaje
do publicznej wiadomosci wykaz nieruchomosci przeznaczonych do uzyczenia z przeznaczeniem na prowadzenie dziatalnosci statutowej.

L.p. Potozenie

Obreb
geodezyjny

Ksigga wieczysta

Nr
dziatki

Powierzc
hniaw ha

Przeznaczenie nieruchomosci,
termin i sposéb Cena
zagospodarowania oraz opis

Boréow

03

LU10/00041302/0

296,
295/2

0,05
0,19

Nieruchomos¢ gruntowa zabudowana
budynkiem swietlicy wiejskiej o nr
porzadkowym - 2, pow. zabudowy:

158,42 m? nieodptatne
-z przeznaczeniem na prowadzenie
dziatalnosci statutowej

2, Grady

09

LU10/00040227/3

321/1

0,24

Nieruchomos¢ gruntowa zabudowana
budynkiem swietlicy wiejskiej o nr
porzadkowym - 8, pow. zabudowy:

106,78 m?
-z przeznaczeniem na prowadzenie
dziatalnosci statutowej

nieodptatne

3. Jezow

11

LU10/00038118/9

477

0,07

Nieruchomos¢ gruntowa zabudowana
budynkiem swietlicy wiejskiej o nr
porzadkowym - 58, pow. zabudowy:
97,72 m?

-z przeznaczeniem na prowadzenie
dziatalnos$ci statutowej

nieodptatne

4. Swidno

21

LU10/00034721/1

229/2
czesé

0,46

Nieruchomos¢ gruntowa zabudowana
budynkiem Swietlicy wiejskiej o nr
porzgdkowym - 43, pow. zabudowy:
197,10 m?

-z przeznaczeniem na prowadzenie
dziatalnosci statutowej

nieodptatne

5. Zastawki

23

LU10/00044053/0

173

0,22

Nieruchomos¢ gruntowa zabudowana
budynkiem Swietlicy wiejskiej o nr
porzagdkowym - 21, pow. zabudowy:
107,68 m?

-Z przeznaczeniem na prowadzenie
dziatalnos$ci statutowej

nieodptatne

Nieruchomosci potozone w terenie nie objete planem zagospodarowania przestrzennego, uzytkowane jako nieruchomosci gruntowe zabudowane, do czasu uchwalenia planu
przeznaczenie gruntu nie ulegnie zmianie.

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni.
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